
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 133 имени Героя Социалистического Труда 

М.Б. Оводенко» городского округа Самара 
(МБОУ Гимназия № 133 г. о. Самара)

Металлургов пр., д. 52, г. Самара, Самарская область,443034 
Тел./факс: (846) 958-52-86; E-mail: so sdo.gvmn 133@samara.edium https://gimnazia 133.my 1 .ru

В соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ Гимназию 
№ 133 г.о. Самара, приказом Департамента образования
Администрации городского округа Самара «Об утверждении 
минимально необходимых плановых показателей численности 
обучающихся первых классов для приема граждан, подлежащих 
обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях 
городского округа Самара в 2024-2025 учебном году» от 
21.02.2024г. № 160-од, а также согласно реестру заявлений и 
предоставленных документов,

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

Зачислить в 1 класс МБОУ Гимназии №133 г.о. Самара с 
01.09.2024г. следующих граждан в количестве 75 человек 
(Приложение 1).

Ответственной за организацию работы на сайте 
общеобразовательного учреждения Репетиной С.С. разместить

ПРИКАЗ

01.07.2024 № 363

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебны й год

О.Р.Терина

https://gimnazia

